de contacto (puestos) o anteojos si usa, consentimiento debidamente firmado con fecha del día de su cita 
médica y fotocopia del carnet de vacuna contra COVID-19. 

Allí se cancelan los honorarios del médico. En este momento la cifra neta a pagar por cada persona es de 
Doscientos cincuenta mil pesos m.l. ($250.000) en efectivo. Esta suma es susceptible de variación.